UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA

E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Avenida NS 15, 109 Norte | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3232-8064 | www.uft.edu.br/proex | comunitarios@uft.edu.br

EDITAL PROEX N° 21/2017

RESULTADO FINAL

2º CONCURSO DE FOTOGRAFIA DA UFT / OLHAR UFT

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e

Assuntos Comunitários (Proex), torna público o Edital Proex Nº 21/2017, referente ao resultado final

do 2º Concurso de Fotografia da UFT – Olhar UFT, de acordo com os termos a seguir.

1. DO RESULTADO FINAL

DOS VENCEDORES DA CATEGORIA PAISAGEM

CÂMPUS NOME VENCEDOR(A)

Araguaína Não houve vencedor(a)¹

Arraias Lea Coimbra Silva

Gurupi Jacinto Pereira Santos

Miracema Liziane Silva Cruz

Palmas Diêgo Sousa Coelho

Porto Nacional Gladson Nogueira Reis

Tocantinópolis Não houve vencedor(a)¹

DOS VENCEDORES DA CATEGORIA VIDA ACADÊMICAA PAISAGEM

CÂMPUS NOME VENCEDOR(A)

Araguaína Não houve vencedor(a)¹

Arraias Não houve vencedor(a)¹

Gurupi Não houve vencedor(a)²

Miracema Rodrigo Mamédio de Lima

Palmas Nerinaldo da Silva Menezes

Porto Nacional Antônio Filho de Oliveira

Tocantinópolis Mara Pereira da Silva

¹ As fotografias inscritas não atingiram a pontuação mínima exigida pela Comissão Avaliadora;

² Não houveram fotografias inscritas na categoria.

2. DAS FOTOGRAFIAS QUE COMPORÃO A EXPOSIÇÃO FOTOGRÁFICA OLHAR UFT

NOME CATEGORIA CÂMPUS

Ana Karita Mendes Bezerra Paisagem UFT Palmas

2

Angela Maria da Silva Paisagem UFT Arraias

Anna Karolyne Souza Miranda Paisagem UFT Palmas

Antônio Filho de Oliveira Vida Acadêmica Porto Nacional

Carlos Eduardo Maia de Jesus Paisagem UFT Arraias

Diêgo Sousa Coelho Paisagem UFT Palmas

Douglas Patrick da Silva Tavares Paisagem UFT Palmas

Drielly Patrícia da Silva Tavares Vida Acadêmica Palmas

Eduardo Nolêto dos Santos Vida Acadêmica Palmas

Eduardo Nolêto dos Santos Paisagem UFT Palmas

Eldineide Linhares da Silva Vida Acadêmica Palmas

Gabriel Henrique Dietrich Paisagem UFT Palmas

Gladson Nogueira Reis Paisagem UFT Porto Nacional

Horiano Gomes da Silva Paisagem UFT Palmas

Jacinto Pereira Santos Paisagem UFT Gurupi

Jéssica Adriana dos Santos Silva Vida Acadêmica Tocantinópolis

Jhonatas Pereira Cunha Paisagem UFT Porto Nacional

José Divino Mendes de Souza Paisagem UFT Porto Nacional

Klismam Marques dos Santos Paisagem UFT Palmas

Laíres José Gonçalves da Silva Paisagem UFT Porto Nacional

Lea Coimbra Silva Paisagem UFT Arraias

Liziane Silva Cruz Paisagem UFT Miracema

Mara Pereira da Silva Vida Acadêmica Tocantinópolis

Monica Lima de Morais Paisagem UFT Palmas

Nerinaldo da Silva Menezes Vida Acadêmica Palmas

Nielcem Fernandes Vida Acadêmica Palmas

Nielcem Fernandes Paisagem UFT Palmas

Pedro Igor Almeida M. Reis Vida Acadêmica Palmas

3

Pedro Igor Almeida M. Reis Paisagem UFT Palmas

Rafael Silva Oliveira Paisagem UFT Palmas

Ricardo Tavares D'almeida Vida Acadêmica Palmas

Ricardo Tavares D'almeida Paisagem UFT Palmas

Rodrigo Mamédio de Lima Vida Acadêmica Miracema

Rodrigo Mamédio de Lima Paisagem UFT Miracema

Stanley dos Santos Ribeiro Paisagem UFT Palmas

Taylla Cristine B. S. Gonçalves Paisagem UFT Arraias

Thaís Braga Vida Acadêmica Palmas

Thaís Braga Paisagem UFT Palmas

3. DO PRAZO PARA RECURSO

3.1 O prazo para recurso contra o resultado final será até o dia 11/05/2017, por meio do email:

comunitarios@uft.edu.br.

Palmas, 10 de maio de 2017.

DIMAS MAGALHÃES NETO

Diretor de Assuntos Comunitários

MARIA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS MILHOMEM

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários

mailto:comunitarios@uft.edu.br